

Підприємство, організація - ПП "ЕЛЕКТРОВЕЖА"
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (40226342)
Замовник - Відділ освіти Тростянецької с/ради
Генпідрядник - ПП "ЕЛЕКТРОВЕЖА"
Субпідрядник -
Договір № 92/7 від "14" травня 2018 року
Найменування будови та її адреса - Поточний ремонт
Найменування об'єкта - школа с. Тернопілля
Підстава Договорна ціна

АКТ № 92/7
приймання виконаних будівельних робіт
за травень 2018 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі	Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	

1	2 Локальний кошторис 4-1-1	3	4	5	6	7	8	9	10
	на Поточний ремонт зовнішньої електромережі Тернопільської ЗОШ І-ІІІ ступенів								
1	Демонтаж/Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0.38 кВ вручну /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/	E33-108-2 Коефіцієнт = 0,6 тех.ч. таб.6 п.6 к=1,15	км	0.096	2379,45	2006,85	372,60 164,81	228,43	4,31 0,29
2	Демонтаж / Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 3 кг	M10-55-4 Коефіцієнт = 0,3	100 м	0,27	911,88	911,88	-	246,21	5,57
3	Демонтаж першого проводу перерізом до 6 мм2	PH17-2-1	100м	0,28	119,09	119,09	-	33,35	0,83
4	Демонтаж наступного проводу перерізом до 6 мм2	PH17-2-5	100м	0,84	35,53	35,53	-	29,85	0,74
5	Демонтаж відкритої електропроводки	PH17-1-2	100м	0,18	223,12	223,12	-	40,16	1,01
6	Демонтаж/Монтаж увідно-розподільних пристроїв	PH17-13-1 Коефіцієнт = 0,4	1 шафа	1	643,26	573,45	63,78 3,51	643,26	11,88 0,07
7	Улаштування відгалужень від ВЛ 0.38 кВ до будівель вручну, кількість проводів у відгалуженні - 4 /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/ Гак стінний одинарний [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	E33-114-6 тех.ч. таб.6 п.6 к=1,15 M8-305-2 т.ч. п.1,4 к=1,05	шт	1	254,28	212,88	41,40 18,31	254,28	4,82 0,34
8			шт	1	75,45	74,22	-	75,45	1,68
9	Прокладання проводів при схованій провідці в борознах	PH17-5-3	100м	0,07	1308,93	1306,79	-	91,63	2,12
10	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	PH17-9-1	100м	0,12	3149,64	3146,76	-	377,96	8,15
11	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	E21-4-4	100м	0,19	842,54	683,92	16,50 7,30	160,08	3,09 0,03
12	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	E21-23-1	шафа	1	590,26	498,63	91,50 40,47	590,26	10,33 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 3 кг	M10-55-4	100 м	0,18	3039,58	3039,58	-	547,12	12,38
14	Монтаж заземлювача	M8-13-1	шт	1	934,20	846,87	29,19	934,2	18,08
15	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	M8-526-2	шт	7	131,15	131,15	7,42	918,05	0,14
16	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	M8-526-1	шт	1	75,04	74,94	0,10	75,04	1,6
17	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	M8-526-3	шт	1	149,99	149,89	0,10	149,99	3,2
18	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	M8-600-2	шт	1	77,23	77,23	-	77,23	1,6
19	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм2	M8-574-2	100 жил	0,62	1625,35	1625,35	-	1007,72	21,51
20	Затискач відгалужувальний 3В 1.1.4	C1545-413-13	шт	4	65,14	-	-	260,56	-
21	Провід, марка СІП-5 4x25 мм2	варіант 2 C157-406	1000м	0,045	30971,50	-	-	1393,72	-
22	Гак ГС-16	варіант 1 C1545-457	шт	1	43,13	-	-	43,13	-
23	Гак універсальний ГУ-20	варіант 1 C1545-459	шт	1	63,31	-	-	63,31	-
24	Стальна стрічка 189*0,6*20	варіант 1 C1545-488	м	3	28,35	-	-	85,05	-
25	Скрепа СКУ 20	варіант 1 C1545-489	шт	2	5,85	-	-	11,7	-
26	Затискач натягальний ЗН 2.2	варіант 1 C1545-400	шт	2	41,53	-	-	83,06	-
27	Фіксатор дистанційний ФД-60	варіант 1 C1545-44	100шт	0,18	5334,63	-	-	960,23	-
28	Метопорукав ізолюваний чорний з протяжкою d 26 (25) 220тм S	варіант 1 C1545-266	10м	1,5	228,10	-	-	342,15	-
29	Метопорукав e met sleeve stand sldx 32 оцинкований сухий	варіант 1 C1545-266	10м	0,5	441,69	-	-	220,85	-
		варіант 2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	Обойма для труб і кабелю D25-27 з ударним шурупом 25	C1545-42 варіант 1	100шт	0,25	239,73	-	-	59,93	-
31	Обойма для труб і кабелю D32-34мм з ударним шурупом 25	C1545-43 варіант 1	100шт	0,09	280,54	-	-	25,25	-
32	Автоматичний вимикач АВ3002/3Н 32А	C1547-6 варіант 1	шт	1	714,02	-	-	714,02	-
33	Автоматичний вимикач АВ3001/3 Н 125 А	C1547-6 варіант 2	шт	1	1734,02	-	-	1734,02	-
34	Наконечник лужений 10-6-5	C1545-143 варіант 1	100шт	0,18	734,46	-	-	132,2	-
35	Наконечник алюмінієвий 25-8-7	C1545-133 варіант 1	100шт	0,07	362,14	-	-	25,35	-
36	Провід ПВ-3 4	C1545-545 варіант 1	м	2	14,48	-	-	28,96	-
37	Провід ПВ-3 10	C1545-545 варіант 2	м	5	35,99	-	-	179,95	-
38	Провід ПВС 4x4,0 ГОСТ	C157-270 варіант 1	1000м	0,015	44576,86	-	-	668,65	-
39	Провід ПВС 4x10 ГОСТ	C157-273 варіант 1	1000м	0,013	87728,97	-	-	1140,48	-
40	Полікарбонат монолітний прозорий 3мм	C1545-11 варіант 1	м	1	734,06	-	-	734,06	-
41	Коробка під автомат накл. 24 SU FAR (F94) (10)	C1511-1 варіант 1	шт	1	190,75	-	-	190,75	-
42	Автоматичний вимикач ВА63"C" 3р 40А Schneider Elektrik	C1545-215 варіант 3	100шт	0,01	27121,93	-	-	271,22	-
43	11225 Автоматичний вимикач ВА63"C" 3р 25А Schneider Elektrik	C1545-215 варіант 4	100шт	0,04	25709,23	-	-	1028,37	-
44	Автоматичний вимикач ВА63"C" 3р 32А Schneider Elektrik	C1545-215 варіант 5	100шт	0,01	25709,23	-	-	257,09	-
45	11202 Автоматичний вимикач ВА63"C" 2р 16А Schneider Elektrik	C1545-215 варіант 6	100шт	0,01	13402,93	-	-	134,03	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							17268,36	132,5 1,62
I.	Разом прями витрати		грн.					17268,36	132,50 1,62
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					10881,12	
	- заробітна плата		грн.					6122,26	
	- вартість експлуатації машин		грн.					264,98	

Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)		4_1_4-1_ПД_КБ2В							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					86,96	- <u>1,62</u> 12,86
II.			грн.					2918,49	
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					20186,85	<u>145,36</u> 1,62
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати		грн.					500,00	
	у тому числі: - Вартість кошторисних робіт	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 49	грн.					500,00	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					20686,85	<u>145,36</u> 1,62
VI.	Прибуток (2,96)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					435,06	
VII.	Адміністративні витрати (1,38)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					202,83	
VIII.	Кошти на покриття ризиків (2 %)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					487,81	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					21025,65	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					21812,55	<u>145,36</u> 1,62
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	

6 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					21812,55	145,36
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					4362,51	1,62
	Всього за актом		грн.						
	у тому числі: зворотні суми							26175,06	145,36 1,62

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 7141,88 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 6122,26 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 86,96 грн.;
 - зарплата у складі загальновиробничих витрат: 932,66 грн.

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник

Лехович В. І.

Снігур О. В.

" 10 " 07 2015 року
 " " " 2015 року
 " " " 2015 року

Директор

Інженер

М. П. Підписаний Р.Д.